Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

25/10/2024

1
09:10
25/10/2024

2
09:30
25/10/2024

3
09:30
25/10/2024

4
10:00
25/10/2024

5
11:00

N° Ruolo
sezione

4629/2015

01

3002/2014

01

4360/2015

01

5392/2021

01

3625/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA

25/10/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

25/10/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

CAROZZA ANTONIO

MEROLA GIUSEPPE

ACTIS GIOVANNI

CONSIGLIO GABRIELE
ACTIS GIOVANNI

DI VICCARO ILARIA

MARRONCELLI ROSA
COMMUNARA FILOMENA

Oggetto

Disconoscimento di figlio
naturale (art. 250, 233, 244

c.c.)

Convenuto principale

Occupazione senza titolo di

immobile

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

Convenuto principale

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Divorzio -
civili

Convenuto principale

Cessazione effetti

Termini



25/10/2024 7511/2023 Monocratica
Attore principale
Separazione giudiziale

11:15 01 Avwv. POSILLIPO CARMELA Convenuto principale
Aw. VARRICCHIO ALESSIA
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

25/10/2024

7
11:30
25/10/2024

8
12:00
9 25/10/2024
14:00

N° Ruolo
sezione

6504/2023

01

1812/2023

01

7020/2022

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
25/10/2024 al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica  Attore principale

Awv.
Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.

25/10/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Separazione giudiziale

IANNUZZI FABIOLA Convenuto principale
DESIATO VINCENZA

Separazione giudiziale

SIMONELLI ALFONSINA Convenuto principale
NARCISO BIAGIO

Divorzio - Cessazione effetti
civili

FEDI ANNA ANTEA Convenuto principale

DI MONACO MARIANO

Termini

Totale fascicoli 9
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